
                      

                      

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO  
                                 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 

Registro di Settore n.ro  146  del  30/08/2017 
Num. Prop.  334 

OGGETTO : 
Selezione pubblica per titoli ed esami, finalizzata all'assunzione di n. 5 autisti di
scuolabus, categoria b, a tempo parziale e determinato per un anno, presso il Comune
di Budoni, riservata ai disoccupati residenti nel territorio Comunale Di Budoni - Nomina
Commissione Giudicatrice;  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            Premesso;

Vis ta la deliberazione della Giunta Comunale n. 5 del 16 marzo 2017 avente  per  oggetto  “Programmazione
cantieri occupazionali anno 2017/2019";
Che con propria determinazione  n.  137  del 07.08.2017  è  stata  indetta  una  selezione  pubblica  per
titoli  ed  esami,  finalizzata  all' assunzione  di  n.  5  autisti  di  scuolabus,  categoria  b,  a  tempo  parziale  e
determinato  per  un anno,  presso  il Comune  di  Budoni,  riservata  ai  disoccupati  residenti  nel  territorio
Comunale Di Budoni - approvazione bando e domanda di partecipazione;
Visto il bando pubblico, prot. n. ss 8907/2017, per le assunzioni di cui sopra, pubblicato all'albo pretorio on
line di questo Comune dall' 10  agos to  2017 al 09 settembre 2017(pubblicazione n.513);
Richiamata la propria determinazione n. 145 del 30 agosto 2017, con la quale è stato approvato l'elenco
dei concorrenti ammessi alla selezione in parola;
Visto il regolamento comunale per le procedure di reclutamento e di assunzioni agli impieghi approvato con
deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  32  del  3  aprile  2014,  integrato  con  deliberazione  della  Giunta
Comunale n. 60 del 27 ottobre 2015;
Visto l' art. 6 del presente bando e così come previsto nel capo IV del Regolamento Comunale per le
procedure di reclutamento e di assunzione agli impieghi, la commissione aggiudicatrice è nominata  con
determina del segretario comunale;
Dato atto che il segretario comunale per problemi tecnici, attribuiti alla firma digitale non può espletare
le funzioni di nomina della commissione giudicatrice: 
Considerato  necessario  ed  urgente  procedere  alle  operazioni  di  espletamento  relativo  alla  selezione
pubblica per titoli ed  esami,  finalizzata  all' assunzione  di n.  5  autisti di scuolabus,  categoria  b,  a  tempo
parziale  e  determinato  per  un anno,  presso  il Comune  di Budoni,  riservata  ai disoccupati residenti nel
territorio Comunale Di Budoni;
Vista la disponibilità di componenti della commissione in riferimento è nel rispetto delle disposizioni sulle
pari opportunità di cui alla Legge 10 aprile 1991, n.125 e s.m.i ;
Visto il mandato  del segretario  comunale  di questo  Ente,  con la  quale  fornisce  l' elenco  delle  persone

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 146 del 30/08/2017 - Pagina 1 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 237 del 30/08/2017 - Pagina 1 di 3



componenti la commissione giudicatrice della selezione di cui sopra e attribuisce al Responsabile dell' area
tecnica Lavori Pubblici e Tutela del Paesaggio le funzioni di espletamento delle operazioni di nomina della
commissione;
Ritenuto  dover  procedere  alla  nomina  della  commissione  giudicatrice  di  cui  all'  avviso  pubblico  sopra
richiamato, e che tale nomina può ricadere nelle seguenti figure:
-    Dott.ssa Bullitta Maria Giuseppa –  Segretaria Comune di Budoni - presidente.
-    S ig .  M a r io  F a s o l ino , Comandante Polizia Locale Comune di Golfo Aranci -
      componente esperto.
- S ig .  M a r o ng iu  C le me n t e , Vice Comandante Polizia Locale Comune di Golfo Aranci -
      componente esperto.
- Dott.ssa Tuvone Antonella , agente polizia locale Comune di Budoni – segretario verbalizzante;
Che è stata acquisita regolare autorizzazione rilasciata dalle Amministrazioni Comunali di appartenenza; 
Che le funzioni di segretario saranno svolte da un dipendente comunale dell'Ente di categoria almeno uguale a
quella del posto messo a concorso;
Che l'impegno di spesa per il compenso dovuto ai componenti della commissione giudicatrice sarà assunto con
successiva determinazione a firma del Responsabile del Settore Area Lavori Pubblici e Tutela del Paesaggio;
Richiamati:
-     il decreto sindacale nr.  9 del  01 agosto 2017 di nomina  dei titolari di posizione  organizzativa  e  di

 alta professionalità;
-     il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi;
-     il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione;

DETERMINA

1) Di  nominare  la  commissione  giudicatrice  per  la  selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami,  finalizzata
all' assunzione di n. 5 autisti di scuolabus,  categoria  b,  a  tempo  parziale  e  determinato  per  un anno,
presso  il Comune  di Budoni,  riservata  ai disoccupati residenti nel territorio  Comunale  Di Budoni  -
posizione economica C1, nelle persone dei signori/e:

-     Dott.ssa Bullitta Maria Giuseppa –  Segretaria Comune di Budoni - presidente.
-    S ig .  M a r io  F a s o l ino , Comandante Polizia Locale Comune di Golfo Aranci -
      componente esperto.
- S ig .  M a r o ng iu  C le me n t e , Vice Comandante Polizia Locale Comune di Golfo Aranci -
      componente esperto.
- Dott.ssa Tuvone Antonella , agente polizia locale Comune di Budoni – segretario verbalizzante;
2) Di stabilire che le funzioni di segretario saranno espletate dall' istruttore tecnico in servizio presso il settore
area lavori pubblici di questo Ente, Geom. Cuculliu Giuseppe – cat. C – posizione economica C1, nel caso in
cui il segretario designato si renda indisponibile;
3) Di provvedere ad impegnare la spesa necessaria per il compenso dovuto ai componenti della commissione
con successiva determinazione a firma del Responsabile Area Lavori Pubblici e Tutela del Paesaggio;
4) Di dare atto che all' atto dell'insediamento della commissione verranno rese dai singoli componenti
dichiarazioni in merito ad eventuali incompatibilità e condanne.

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo
ai sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 30/08/2017 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
MACCIONI MASSIMO 

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 146 del 30/08/2017 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 237 del 30/08/2017 - Pagina 2 di 3



                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

LAVORI PUBBLICI E TUTELA DEL PAESAGGIO Atto n.ro 146 del 30/08/2017 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 237 del 30/08/2017 - Pagina 3 di 3


